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Regnskab for perioden 1. oktober 2010 - 30. september 2011. 

Årsresultat: 

Indtægter: 

Kontingent: 

78 medlemmer il 250 kr., 1 betalt forud 


Renter: 

- Morsø Andelskasse, kontonr. 


- Danske Bank, kontonr. 


Indtægter i alt 


Udgifter: 

Containere 

Hjemmeside 

Uddeling og kopiering af materiale 


BestyreIsesmøde r 

Kontorartikler, porto 

Generalforsamling 


Gaver 

Gebyr: Den danske bank 

Gebyr: MorsØ Andelskasse 

Udgifter i alt: 


IRegnskabsårets resultat: 

Status pr. 30. september 2011: 

Egenkapital pr. 30. september 2010: 

Indetående pr. 30. september 2011: 

Den danske bank 
MorsØ Andelskasse 

Kasse 

19.750,00 kr. 

397,00 kr. 

0,00 kr. 

21.159,10 kr. 

198,75 kr. 

602,00 kr. 

1.050,00 kr. 

658,35 kr. 
314,00 kr. 

155,00 kr. 

75,00 kr. 

0,00 kr. 

3.597,98 kr. 
22.437,60 kr. 

311,50 kr. 

20.147,00 kr. 

24.212,20 kr. 

-4.065,20 kr. 

30.412,28 kr. 

IEgenkapital pr. 30. september 2011 26.347,08 kr. 

Forskydning i regnskabsåret -4.065,20 kr. 

Dato: Dato: 

Tina Hyldegaard-Pedersen, T36 
Formand 

Jette 

Kasserer 

07 

Undertegnede rivisor har d. d. gennemgået foreningens regnskab, bilag og 
og kontooversigter og har intet fundet at bemærke. Regnskabet er fundet i orden 
og ført i henhold til almindelig regnskabsskik. 

Dato: Dato: 

Peter Folmar, 02 Jørgen Jørgensen, 019 
Revisor Revisor 

http:www.klyngehusene.dk

